
 

COMUNE  DI  ENEGO 

PROVINCIA  DI  VICENZA 

Piazza San Marco, 1 – 36052 ENEGO (VI) 
pec: enego.vi@cert.ip-veneto.net   mail: info@comune.enego.vi.it 

 
 

Data e prot. n° vedi segnatura in alto 

  

 

Oggetto: Delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale per 

aggiornamento albo scrutatori. 

 

IL VICE  SEGRETARIO COMUNALE 

Premesso che l’art. 14 co. 2 del D.P.R. 20 marzo 1967 n. 223, come modificato dall’art. 26 co. 5 lett. 

a) della Legge del 24 novembre 2000 n. 340, prevede che le funzioni di Segretario della 

Commissione Elettorale Comunale siano esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da 

lui delegato; 

Preso atto che si è opportuno procedere alla delega delle funzioni di Segretario della Commissione 

Elettorale Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità 

necessarie allo svolgimento di detto compito; 

Visto il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla L. n. 340/2000;  

Visto il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.lgs. n. 267/2000 

DELEGA 

le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di Enego, ai sensi dell’art. 14 co. 2 

del D.P.R. 20 marzo 1967 n. 223, alla Sig. Dalla Costa Daniela,  Responsabile dell’Area Istituzionale  

INVIA 

copia della presente al  Sindaco 

 

DISPONE 

 

che il presente provvedimento sia pubblicato all’Albo pretorio on-line e sul Sito Istituzionale 

dell’Ente – Sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

Il Vice  Segretario  Comunale 

     Dr. Christian Moro  

                                                                          Firma apposta digitalmente  ai sensi della normativa vigente 

 

 

 

 

mailto:ENEGO.VI@CERT.IP-VENETO.NET
mailto:INFO@COMUNE.ENEGO.VI.IT

		2025-01-14T18:21:37+0100
	CHRISTIAN MORO




